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Nota: GAESTOPAS certifica que los datos aquí expuestos son una fiel reproducción de los datos facilitados por el fabricante.

Descripción
Para amarrar e identificar grupos de cables.
Área amplia y plana para imprimir o escribir la información necesaria. 
La etiqueta debe imprimirse o escribirse con un rotulador permanente.

Grado de protección
Inflamabilidad: UL 94 V2.

Materiales
Poliamida 6.6.

Colores
Natural  

Certificados y normas aplicables

    

    

Temperatura de trabajo
-40°C a +85°C.

Bridas sujetacables con placa de identificación de cables

L

20,4 x 9,1 mm

W

L

25,4 x 8 mm

W

L

13 x 28 m
m

W

Referencia
Natural Mod. Placa identific.

mm
L

mm
W

mm
Diámetro máx.

mm
Tensión

kg
Embalaje
unidades

110-025-0IC*
A 20,4 x 9,1

112
2,5

18
8,1

100
210-025-0IC* 210 50 100
100-025-0IC

B 25,4 x 8
100

2,5
18

8,1
100

200-025-0IC 200 50 100
200-045-0IC

C 13 x 28

190

4,8

46

22,2

100
220-045-0IC 220 54 100
280-045-0IC 270 65 100
300-045-0IC 300 76 100
370-045-0IC 370 102 100

* Pendiente de certificar por UL y TUV.
 Bajo pedido, sellado en caliente disponible. Consulte disponibilidad.
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